SỞ Y TẾ HOÀ BÌNH

TTYT HUYỆN TÂN LẠC

Số:       /TTYT-TCHC&TCKT
V/v tham gia thi trực tuyến tìm

hiểu về nội dung cuốn sách “Xây

dựng và phát triển nền văn hóa

Việt Nam tiên tiến, đậm đà

bản sắc dân tộc”của cố Tổng Bí thư

Nguyễn Phú Trọng

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

   Độc lập-Tự do -Hạnh phúc

             Tân Lạc, ngày 21 tháng 10 năm 2024

Kính gửi: Các khoa, phòng, Trạm Y tế.

Thực hiện Công văn số 1879/UBND-NVK ngày 15/10/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh; Công văn số 3217/SYT-TCHC ngày 18/10/2024 của Sở Y tế tỉnh

Hoà Bình về việc phát động cuộc thi trực tuyến tìm hiểu về nội dung cuốn sách

“Xây dựng và phát triển nền văn hóa Việt Nam tiên tiến, đậm đà bản sắc dân

tộc” của cố Tổng Bí thư Nguyễn Phú Trọng.

Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc đề nghị các khoa, phòng, Trạm Y tế

nghiên cứu Thể lệ cuộc thi và vận động 100% các cán bộ, viên chức và người

lao động hưởng ứng tham gia cuộc thi tại đường link:

https://thitructuyen.sachquocgia.vn/, nhằm tạo điều kiện cho cán bộ viên chức

các tầng lớp nhân dân nâng cao nhận thức, hiểu rõ hơn về chủ trương, chính

sách của Đảng, Nhà nước và sự chỉ đạo của cố Tổng bí thư Nguyễn Phú Trọng

về xây dựng và phát triển văn hoá, con người Việt Nam.

Nơi nhận:                                                                                          GIÁM ĐỐC
- Giám đốc, các Phó Giám đốc;

- Các khoa, phòng,TYT;

- Website: ttythuyentanlac.vn;
- Lưu: VT, TCHC&TCKT.

                                                                          Trần Quốc Mạnh

https://thitructuyen.sachquocgia.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T08:56:03+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:24:24+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-21T09:24:38+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!